

کار گروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان گیلان

گروه کاری سلامت و امنیت غذایی (موضوع بند ۸ ابلاغیه ۹۷۹/۲۲/۸۰/۹۸-۱۲/۱۳۹۸)

اولین جلسه کمیته دیده بانی سلامت دبیرخانه کار گروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی			
مکان : معاونت بهداشتی		مسئول برگزاری : آقای دکتر صدر	
شماره کمیته : ۱۴۰۰/۱		تاریخ برگزاری فعلی : ۱۴۰۰/۰۲/۱۸	
تاریخ برگزاری آتی :			
<p>اولین نشست کمیته دیده بانی سلامت استان گیلان با حضور معاون بهداشتی دانشگاه، مشاور ریاست دانشگاه علوم پزشکی و برخی از مدیران و کارشناسان عضو کمیته در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۸ راس ساعت ۱۵ در سالن کنفرانس معاونت بهداشت با رعایت پروتکل های ابلاغی بصورت حضوری و وبیناری برگزار گردید.</p> <p>طی این جلسه مهمترین چالش های پیش روی چند بیماری و مقوله سلامت محور مهم استان مورد بحث، گفت و گو قرار گرفت و موانع پیش روی برنامه های این حوزه ها بازبینی و در راستای رفع آنها تصمیمات لازم اخذ گردید.</p> <p>۴ موضوع: بیماری کووید-۱۹، بیماری فاسیولا، بیماری های زئونوز (هاری و لپتوسپیروز) و پشه آئدس از موضوعات اولین نشست کمیته دیده بانی سلامت در استان گیلان بود. مهمترین تصمیمات جلسه فوق به شرح جدول ذیل می باشد:</p>			
ردیف	مصوبات	مسئول پیگیری	زمان پیگیری
۱	مقرر گردید در خصوص مقابله با بیماری فاسیولا تمهیدات لازم جهت جلب مشارکت سازمان ها و ارگانهای موثر بر مقابله با بیماری همچون سازمان دامپزشکی، جهاد کشاورزی، اداره کل محیط زیست، شرکت آب و فاضلاب استان، آموزش و پرورش استان و اداره صمت استان و..... دعوت بعمل آید.	دبیرخانه سلامت و امنیت غذایی دانشگاه	جلسه بعدی
۲	مقرر گردید شیوه نامه کمیته دیده بانی سلامت طبق اصلاحیه توسط دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی به اعضای کمیته دیده بانی ارسال گردد.	دبیرخانه سلامت و امنیت غذایی	بعد از اصلاحیه
۳	مقرر گردید در موضوع مدیریت و مقابله با ورود پشه آئدس به استان نگاه ویژه ای به گذرگاه ورودی به استان از قبیل گمرک، فرودگاه و راه آهن شود و چالش های پیش رو در این مکان ها با مشارکت ارگان های مربوطه مدیریت شود.	دبیرخانه سلامت و امنیت غذایی دانشگاه	یکماه
۴	مقرر گردید هماهنگی لازم در خصوص بسط و گسترش نظام مراقبت سندرمیک در حوزه بخش خصوصی درمان استان با هدف مدیریت مقابله با کووید ۱۹ بعمل آید.	معاونت بهداشتی دانشگاه	یک هفته
۵	مقرر گردید در خصوص عدم دسترسی برخی از شهرستان های کم جمعیت تر استان به شاخص نمونه گیری کافی و هدفمند در مقابله با کووید ۱۹ با بازدید و بررسی های لازم اقدامات مقتضی جهت رفع موانع پیش رو بعمل آید.	معاونت بهداشتی دانشگاه	یک هفته
۶	مقرر گردید مطابق آخرین دستورالعمل وزارت بهداشت در خصوص کشف، مدیریت و مراقبت گونه های جهش یافته کووید-۱۹ در سطح استان با فوریت اقدام گردد.	معاونت بهداشتی دانشگاه	یک هفته
۷	مقرر گردید همچون سال گذشته موضوع افزایش و ارتقاء سطح آگاهی عموم مردم استان در خصوص راه های پیشگیری از فاسیولازیس از طریق رسانه های سمعی و بصری در دستور کار قرار گیرد.	معاونت بهداشتی دانشگاه	یک هفته

کار گروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان گیلان

گروه کاری سلامت و امنیت غذایی (موضوع بند ۸ ابلاغیه ۹۸/۸۰/۲۲/۹۷۹-۹۸/۱۲-۱۳۹۸)

اولین جلسه کمیته دیده بانی سلامت دبیرخانه کار گروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی			
مکان : معاونت بهداشتی		مسئول برگزاری : آقای دکتر صدر	
شماره کمیته : ۱/۱۴۰۰			
یک هفته	معاونت بهداشتی دانشگاه	مقرر گردید ارتباط و تعامل مناسب با حوزه درمان و آزمایشگاه های تشخیصی بخش خصوصی با هدف افزایش و ارتقاء بستر شناسایی موارد مشکوک فاسیولازیس برقرار گردد.	۸
یکماه	مدیران شبکه بهداشت انزلی و آستارا	مقرر گردید در جلسات کارگروه سلامت شهرستان بندر انزلی و آستارا مبحث مدیریت و حذف منابع و مخازن طبیعی پشه آیدس به ویژه در محدوده های اسکله قایق رانی محدوده تالاب در دستور کار قرار گیرد.	۹
دو هفته	معاونت بهداشتی و دبیرخانه سلامت و امنیت غذایی	مقرر گردید در خصوص تامین نیروی انسانی ماهر و آموزش دیده در حوزه حشره شناسی با هدف تقویت برنامه مبارزه با آیدس هماهنگی لازم مدیریت منابع انسانی دانشگاه بعمل آید.	۱۰
دو هفته	معاونت بهداشتی و دبیرخانه سلامت و امنیت غذایی	مقرر گردید اقدامات لازم در خصوص تامین و تجهیز فضای فیزیکی لازم آزمایشگاه حشره شناسی مرجع استان با عنایت به اهمیت مقابله با ورود آندس به استان با فوریت بعمل آید.	۱۱
دو هفته	معاونت بهداشتی و دبیرخانه سلامت و امنیت غذایی	مقرر گردید با عنایت به مشاهده مکرر بیماری فاسیولا در استان و احتمال طغیان های متناوب در طی سال های آینده، در خصوص تامین و تجهیز فضای فیزیکی لازم برای آزمایشگاه تشخیصی بیماری فاسیولا هماهنگی های لازم بعمل آید.	۱۲
حاضرین جلسه:			
دکتر احمد مرادی معاون اجرایی معاونت بهداشتی دانشگاه	دکتر آبتین حیدر زاده معاون بهداشتی دانشگاه	دکتر عبدالحسین امامی سیگارودی مشاور رئیس دانشگاه	دکتر سیدعلی صدر رئیس دبیرخانه تخصصی سلامت و امنیت غذایی دانشگاه
مهندس مهدی جواهرشناس مدیر سلامت محیط و کار معاونت بهداشتی دانشگاه	دکتر حسن رخ شاد مدیر پیشگیری و مبارزه با بیماریهای معاونت بهداشتی	فیروز نصیرزاده مدیر روابط عمومی دانشگاه	دکتر فرزاد محسنی مشاور فنی معاونت بهداشتی دانشگاه
محمدرضا امینی رئیس گروه پیشگیری و مبارزه با بیماریهای واگیر معاونت بهداشتی	منیره فلک باز مدیر درمان دانشگاه	گلین عراق رئیس گروه نرم افزار و پرتال معاونت توسعه	دکتر شهید آذری حمیدیان معاون پژوهشی دانشکده بهداشت رشت
سالار حسینی پور کارشناس دبیرخانه سلامت و امنیت غذایی دانشگاه	زهرا نیک بین کارشناس دبیرخانه سلامت و امنیت غذایی دانشگاه	عباس پله کارشناس مبارزه با بیماریهای واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه	ایوب نورالهی کارشناس مبارزه با بیماریهای واگیر معاونت بهداشتی